

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0058/2025/DEL
Stavba: Oprava vchodových dveří

KSO:
Místo: Šluknov - strážní domek čp.756

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2025

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
DELTAXX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

IČ: 28738519
DIČ: CZ28738519

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu [podmínky úrs.cz](#)

Cena bez DPH			68 430,90
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesený 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přenesený 12,00%	68 430,90	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 430,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0058/2025/DEL			
Stavba:	Oprava vchodových dveří			
Místo:	Šluknov - strážní domek čp.756	Datum:	27. 6. 2025	
Zadavatel:	Správa železnic, s.o., SPS OR ÚNL	Projektant:		
Zhotovitel:	DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		68 430,90	68 430,90	
0058/2025/ DEL	Oprava vchodových dveří	68 430,90	68 430,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vchodových dveří

KSO:

Místo: Šluknov - strážní domek čp.756

27. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

28738519

CZ28738519

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		68 430,90
	Základ daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	68 430,90	0,00
Cena s DPH	v CZK	68 430,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava vchodových dveří**

Místo:Šluknov - strážní domek čp.75627. 6. 2025

Zadavatel:Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

Zhotovitel:DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vchodových dveří

Místo:Šluknov - strážní domek čp.75627. 6. 2025

Zadavatel:Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

Zhotovitel:DELTA XX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem0,00

DHSVPráce a dodávky HSV0,00

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní0,00

1	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	------

PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225					
VV	2				2,000	
VV	Součet				2,000	

2	K	622326359	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,044	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------

PP	Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622326359					
VV	(1,07+2,02+2,02)*0,2				1,022	
VV	(1,07+2,02+2,02)*0,2				1,022	
VV	Součet				2,044	

3	K	63268111R	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem vysprávka	kus	2,000	0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------

PP	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem vysprávka					
VV	2				2,000	
VV	Součet				2,000	

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání0,00

4	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	1,791	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------

PP	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082021					
VV	0,9*1,99				1,791	
VV	Součet				1,791	

5	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	2,161	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------

PP	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082022					
VV	1,07*2,02				2,161	
VV	Součet				2,161	

D997Doprava sutí a vybouraných hmot0,00

6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,335	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	------

PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,335	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					

8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,830	0,00
---	---	-----------	--	---	--------	------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV	0,335*98 'Přepočtené koeficientem množství				32,830	

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,335	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					

D998Přesun hmot0,00

10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,827	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001				
	Online PSC						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
11	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	19,980		0,00
	PP		Montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629631				
	VV		(1,07+2,02+2,02)*2		10,220		
	VV		(0,9+1,99+1,99)*2		9,760		
	VV		Součet		19,980		
12	M	28323185	páska okenní třívrstvá venkovní paropropustná samolepicí okraj 100mm	m	10,989		0,00
	PP		páska okenní třívrstvá venkovní paropropustná samolepicí okraj 100mm				
	VV		(1,07+2,02+2,02)		5,110		
	VV		(0,9+1,99+1,99)		4,880		
	VV		Součet		9,990		
	VV		9,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,989		
13	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm	m	10,989		0,00
	PP		páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm				
	VV		(1,07+2,02+2,02)		5,110		
	VV		(0,9+1,99+1,99)		4,880		
	VV		Součet		9,990		
	VV		9,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,989		
14	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000		0,00
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660411				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	M	61140504	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,952		0,00
	PP		dveře jednokřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2				
	VV		dveře - 1x klika, klika, 1x 1x klika, koule - sklo kůra čirá, rozměr výplně dodavatel dveří neuvádí(65 x 50)				
	VV		(1,07*2,02)+(0,9*1,99)		3,952		
	VV		Součet		3,952		
16	K	766660762	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámkové vložky	kus	2,000		0,00
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámkové vložky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660762				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	M	54964112	vložka cylindrická bezpečnostní 29+85	kus	2,000		0,00
	PP		vložka cylindrická bezpečnostní 29+85				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
18	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		0,00
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000		0,00
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691915				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	495,130		0,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766311				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00
21	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000		0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4232				
	VV		prohlídka a zaměření				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	VV		2		2,000	
	VV		Součet		2,000	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00
22	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
	PP		Inženýrská činnost			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000			
	D	VRN8	Další náklady na pracovníky			0,00
23	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
	PP		Doprava zaměstnanců			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000			